

Položkovitý rozpočet na projekt na rok 2023 do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov

Názov prijemcu dotácie (obec bez štatútu mesta)	Obec Drienčany		
Okres	Rimavská Sobota		
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	8 000,00	skutočná 8 000,00
Výška vlastných zdrojov (€)	z rozhodnutia	421,06	skutočná 422,26
Celkové náklady projektu (€)		8 421,06	8 422,26

P. č.	Kategória výdavkov (služba, tovar)	Názov položky / popis položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€) vrátane DPH	Suma s DPH (€)
1	Služba	Obrobenie pôdy frézovaní v rovine - UNC	12	hod.	75,0000	900,00
2	Služba	Hĺbenie jám pre výsadbu	52	ks	5,2464	272,81
3	Tovar	Výsadba dreviny s balom	52	ks	5,7600	299,52
4	Tovar	Moruša biela	52	ks	80,4000	4 180,80
5	Služba	Zakotvenie dreviny	52	ks	5,4000	280,80
6	Tovar	Drevený frézovaný kôl	104	ks	5,4000	561,60
7	Tovar	Kôl drevený polovičný	14	ks	4,6800	65,52

8	Tovar	Istiaca páska na uchytenie stromov	1	ks	24,0000	24,00
9	Služba	Zhotovenie obalu kmeňa stromu z juty	52	ks	1,2000	62,40
10	Tovar	Pás jutovž 0,15y10m	12	ks	7,8000	93,60
11	Tovar	Zhotovenie obalu kmeňa stromu z pletiva proti okusu divej zvery	52	ks	2,4000	124,80
12	Tovar	Pletivo 6- hranový priem. Oka 13 mm	36	bm	2,2800	82,08
13	Služba	Mulčovanie rastlín	39	m2	1,8312	71,42
14	Tovar	Mulčovacia kôra 70 l vrece	52	ks	4,7400	246,48
15	Služba	Položenie mulčovacej textilie	39	m2	1,8444	71,93
16	Tovar	Mulčovacia textília 1,6m x 100 m	35	bm	1,8000	63,00
17	Služba	Zaliatie rastín vodou	1,65	m3	3,8952	6,43
18	Služba	Dovoz vody pre zálievku rastín	1,65	m3	29,1432	48,09

19	Služba	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy	1,598	t	34,4088	54,99
20	Služba	Doprava techniky UNC	1	eur	180,0000	180,00
21	Služba	Doboz rastlín/stromov	80	km	1,8000	144,00
22	Tovar	Trávnaté semeno	7	ks	84,0000	588,00
23						-
24						-
25						-
26						-
27						-
28						-
29						-

30						-
31						-
32						-
33						-
34						-
35						-
36						-
37						-
38						-
39						-
40						-

SPOLU					8 422,26
-------	--	--	--	--	----------

UPOZORNENIE:

Stĺpec F (Jednotková suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 4 desatinné miesta a Stĺpec G (Suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 2 desatinné miesta, preto **neupravujte stanovenú štruktúru rozpočtu!**

Pri všetkých žiadaných položkách musia byť vypísané všetky stĺpce v položkovitom rozpočte. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2023 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2023.

V....., dňa.....

Spracoval: Peter Švoňava

**podpis štatutárneho orgánu prijemcu dotácie a
okružla pečiatka obce**